
UCHWAŁA NR XX/134/20
RADY GMINY W BIESIEKIERZU

z dnia 25 września 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Biesiekierz na 2020 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U . z 2020 r., 
poz. 713) oraz art. 211 - 212, art. 216 - 217, art. 235 oraz art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U . z 2019r., poz. 869 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się planowane dochody budżetu Gminy Biesiekierz na 2020 rok o kwotę 54.800,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu Gminy Biesiekierz na 2020 r. o kwotę 54.800,00 zł oraz 
dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 3 i Nr 4 do uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych związanych z realizacją zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych Gminy Biesiekierz w 2020 roku zgodnie z załącznikiem nr 5, stanowiącym zaktualizowaną wersję 
załącznika Nr 10 do uchwały budżetowej na 2020 r. 

§ 4. Ustala się plan przychodów i rozchodów w 2020 r. zgodnie z załącznikiem Nr 6, stanowiącym 
zaktualizowaną wersję załącznika nr 4 do uchwały budżetowej na 2020 r. 

§ 5. Ustala się dotacje z budżetu gminy po zmianach w kwocie 2.183.862,00 zł dla jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały, stanowiącym zaktualizowaną 
wersję załącznika nr 8 do uchwały budżetowej na 2020 rok. 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki planowane na podstawie art. 6r ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach w 2020 roku zgodnie z załącznikiem nr 8, stanowiącym zaktualizowaną wersję załącznika nr 12 do 
uchwały budżetowej. 

§ 7. Po dokonaniu zmian budżet Gminy Biesiekierz po stronie dochodów oraz wydatków wynosi: 

1) po stronie dochodów – 43.542.072,15 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie – 42.162.072,15 zł, 

b) dochody na zadania zlecone w kwocie – 10.728.309,45 zł, 

c) dochody majątkowe w kwocie – 1.380.000,00 zł.

2) po stronie wydatków – 47.857.887,01 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie – 39.872.433,26 zł, 

b) wydatki na zadania zlecone w kwocie – 10.728.309,45 zł, 

c) wydatki majątkowe w kwocie – 7.985.453,75 zł.

3) wynik finansowy w kwocie 4.315.814,86 zł i stanowi deficyt budżetowy.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biesiekierz. 

Id: VCTJZ-TLYEX-QNROT-AYMUR-ZLZYF. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacja w Dzienniku Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
w Biesiekierzu 

Anna Bejnarowicz

Id: VCTJZ-TLYEX-QNROT-AYMUR-ZLZYF. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 

    do Uchwały Nr XX/134/20 

   Rady Gminy w Biesiekierzu 

   z dnia 25.09.2020 r.  

     

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ NA 2020 ROK 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Kwota w zł  

(+ zwiększenie,  
- zmniejszenie) 

600     Transport i łączność -57 300,00 

  60017   Drogi wewnętrzne -57 300,00 

    6320 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa 
na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane przez 
gminę na podstawie 
porozumień z organami 
administracji rządowej 

-57 300,00 

801     Oświata i wychowanie 2 500,00 

  80101   Szkoły podstawowe 2 500,00 

    0960 
Wpływy z otrzymanych 
spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej 

2 500,00 

      Razem -54 800,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: VCTJZ-TLYEX-QNROT-AYMUR-ZLZYF. Podpisany Strona 1



   Załącznik Nr 2 

   do Uchwały Nr XX/134/20  

   Rady Gminy w Biesiekierzu 

   z dnia 25.09.2020 r. 

     

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ NA 2020 ROK 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Kwota w zł  

(+ zwiększenie, 
 - zmniejszenie) 

ORGAN - JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

600     Transport i łączność -57 300,00 

  60017   Drogi wewnętrzne -57 300,00 

    6320 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane 
przez gminę na podstawie 
porozumień z organami 
administracji rządowej 

-57 300,00 

801     Oświata i wychowanie 2 500,00 

  80101   Szkoły podstawowe 2 500,00 

    0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, 
zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

2 500,00 

      Razem -54 800,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Id: VCTJZ-TLYEX-QNROT-AYMUR-ZLZYF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 

    do Uchwały Nr XX/134/20  

    Rady Gminy w Biesiekierzu 

    z dnia 25.09.2020 r.  

      

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ NA 2020 ROK 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Kwota w zł (+ 
zwiększenie, - 
zmniejszenie) 

w tym wydatki 
finansowane 

z dotacji 
na zadania 
z zakresu 

administracji 
rządowej. Kwota 

w zł 
(+zwiększenie, 
 -zmniejszenie) 

400 
  

  
Wytwarzanie 
i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

-30 000,00 0,00 

  40002   Dostarczanie wody -30 000,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -30 000,00 0,00 

600     Transport i łączność -179 000,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 10 000,00 0,00 

  
  

4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

10 000,00 0,00 

  60017   Drogi wewnętrzne -189 000,00 0,00 

  
  

4270 
Zakup usług 
remontowych 

-30 000,00 0,00 

  
  

6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

-132 000,00 0,00 

  
  

6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

-15 538,64 0,00 

  
  

6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

-11 461,36 0,00 

700 
  

  
Gospodarka 
mieszkaniowa 

-32 500,00 0,00 

  
70005 

  
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

-32 500,00 0,00 

  
  

4270 
Zakup usług 
remontowych 

-32 500,00 0,00 

Id: VCTJZ-TLYEX-QNROT-AYMUR-ZLZYF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść 
Kwota w zł (+ 
zwiększenie, - 
zmniejszenie) 

w tym wydatki 
finansowane 

z dotacji 
na zadania 
z zakresu 

administracji 
rządowej. Kwota 

w zł 
(+zwiększenie, 
 -zmniejszenie) 

750 
  

  
Administracja publiczna -103 410,00 0,00 

  
75023 

  
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

-87 410,00 0,00 

  
  

4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

-50 000,00 0,00 

  
  

4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

-27 410,00 0,00 

  
  

4300 
Zakup usług pozostałych -10 000,00 0,00 

  
75075 

  
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

-16 000,00 0,00 

    4190 Nagrody konkursowe -6 000,00 0,00 

    4197 Nagrody konkursowe 10 488,58 0,00 

    4199 Nagrody konkursowe 3 011,42 0,00 

  
  

4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

-10 000,00 0,00 

  
  

4217 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

776,93 0,00 

  
  

4219 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

223,07 0,00 

  
  

4220 
Zakup środków żywności -10 000,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 0,00 

  
  

4307 
Zakup usług pozostałych 4 273,13 0,00 

  
  

4309 
Zakup usług pozostałych 1 226,87 0,00 

754 

  

  

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

0,00 0,00 

Id: VCTJZ-TLYEX-QNROT-AYMUR-ZLZYF. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść 
Kwota w zł (+ 
zwiększenie, - 
zmniejszenie) 

w tym wydatki 
finansowane 

z dotacji 
na zadania 
z zakresu 

administracji 
rządowej. Kwota 

w zł 
(+zwiększenie, 
 -zmniejszenie) 

  
75412 

  
Ochotnicze straże 
pożarne 

0,00 0,00 

  

  

2820 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

4 202,00 0,00 

  

  

6230 

Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie 
lub dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

-4 202,00 0,00 

801 
  

  
Oświata i wychowanie -82 800,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 2 500,00 0,00 

  
  

4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

2 500,00 0,00 

  80104   Przedszkola -85 300,00 0,00 

  

  

2540 

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

-100 000,00 0,00 

  
  

6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

14 700,00 0,00 

900 
  

  
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

425 910,00 0,00 

  
90002 

  
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

425 910,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 425 910,00 0,00 

Id: VCTJZ-TLYEX-QNROT-AYMUR-ZLZYF. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść 
Kwota w zł (+ 
zwiększenie, - 
zmniejszenie) 

w tym wydatki 
finansowane 

z dotacji 
na zadania 
z zakresu 

administracji 
rządowej. Kwota 

w zł 
(+zwiększenie, 
 -zmniejszenie) 

921 
  

  
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

-60 000,00 0,00 

  
92109 

  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

-60 000,00 0,00 

  
  

4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

-50 000,00 0,00 

  
  

4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

-10 000,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 7 000,00 0,00 

  
92601 

  
Obiekty sportowe 7 000,00 0,00 

  
  

6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

7 000,00 0,00 

Razem: -54 800,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: VCTJZ-TLYEX-QNROT-AYMUR-ZLZYF. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 

    do Uchwały Nr XX/134/20  

    Rady Gminy w Biesiekierzu 

    z dnia 25.09.2020 r. 

      

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ NA 2020 ROK 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Kwota w zł (+ 
zwiększenie, - 
zmniejszenie) 

w tym wydatki 
finansowane 

z dotacji 
na zadania 
z zakresu 

administracji 
rządowej. Kwota 

w zł 
(+zwiększenie, 
 -zmniejszenie) 

GMINNE SŁUŻBY TECHNICZNE I KOMUNALNE 

600     Transport i łączność 60 000,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 10 000,00 0,00 

  
  

4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

10 000,00 0,00 

  60017   Drogi wewnętrzne 50 000,00 0,00 

  
  

4270 
Zakup usług 
remontowych 

50 000,00 0,00 

URZĄD GMINY 

400 

  

  

Wytwarzanie 
i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

-30 000,00 0,00 

  40002   Dostarczanie wody -30 000,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -30 000,00 0,00 

600     Transport i łączność -239 000,00 0,00 

  60017   Drogi wewnętrzne -239 000,00 0,00 

  
  

4270 
Zakup usług 
remontowych 

-80 000,00 0,00 

  
  

6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

-132 000,00 0,00 

  
  

6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

-15 538,64 0,00 

Id: VCTJZ-TLYEX-QNROT-AYMUR-ZLZYF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść 
Kwota w zł (+ 
zwiększenie, - 
zmniejszenie) 

w tym wydatki 
finansowane 

z dotacji 
na zadania 
z zakresu 

administracji 
rządowej. Kwota 

w zł 
(+zwiększenie, 
 -zmniejszenie) 

  
  

6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

-11 461,36 0,00 

700 
  

  
Gospodarka 
mieszkaniowa 

-32 500,00 0,00 

  
70005 

  
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

-32 500,00 0,00 

  
  

4270 
Zakup usług 
remontowych 

-32 500,00 0,00 

750     Administracja publiczna -103 410,00 0,00 

  
75023 

  
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

-87 410,00 0,00 

  
  

4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

-50 000,00 0,00 

  
  

4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

-27 410,00 0,00 

  
  

4300 
Zakup usług pozostałych -10 000,00 0,00 

  
75075 

  
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

-16 000,00 0,00 

    4190 Nagrody konkursowe -6 000,00 0,00 

    4197 Nagrody konkursowe 10 488,58 0,00 

    4199 Nagrody konkursowe 3 011,42 0,00 

  
  

4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

-10 000,00 0,00 

  
  

4217 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

776,93 0,00 

  
  

4219 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

223,07 0,00 

  
  

4220 
Zakup środków żywności -10 000,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 0,00 

Id: VCTJZ-TLYEX-QNROT-AYMUR-ZLZYF. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść 
Kwota w zł (+ 
zwiększenie, - 
zmniejszenie) 

w tym wydatki 
finansowane 

z dotacji 
na zadania 
z zakresu 

administracji 
rządowej. Kwota 

w zł 
(+zwiększenie, 
 -zmniejszenie) 

  
  

4307 
Zakup usług pozostałych 4 273,13 0,00 

  
  

4309 
Zakup usług pozostałych 1 226,87 0,00 

754 
  

  
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

0,00 0,00 

  
75412 

  
Ochotnicze straże 
pożarne 

0,00 0,00 

  

  

2820 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

4 202,00 0,00 

  

  

6230 

Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie 
lub dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

-4 202,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie -100 000,00 0,00 

  80104   Przedszkola -100 000,00 0,00 

  

  

2540 

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

-100 000,00 0,00 

900 
  

  
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

425 910,00 0,00 

  
90002 

  
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

425 910,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 425 910,00 0,00 

Id: VCTJZ-TLYEX-QNROT-AYMUR-ZLZYF. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść 
Kwota w zł (+ 
zwiększenie, - 
zmniejszenie) 

w tym wydatki 
finansowane 

z dotacji 
na zadania 
z zakresu 

administracji 
rządowej. Kwota 

w zł 
(+zwiększenie, 
 -zmniejszenie) 

921 
  

  
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

-60 000,00 0,00 

  
92109 

  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

-60 000,00 0,00 

  
  

4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

-50 000,00 0,00 

  
  

4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

-10 000,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 7 000,00 0,00 

  
92601 

  
Obiekty sportowe 7 000,00 0,00 

  
  

6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

7 000,00 0,00 

PRZEDSZKOLE GMINNE W PARNOWIE 

801 
  

  
Oświata i wychowanie 14 700,00 0,00 

  
80104 

  
Przedszkola 14 700,00 0,00 

  
  

6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

14 700,00 0,00 

SZKOŁA PODSTAWOWA W BIESIEKIERZU 

801 
  

  
Oświata i wychowanie 2 500,00 0,00 

  
80101 

  
Szkoły podstawowe 2 500,00 0,00 

  
  

4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

2 500,00 0,00 

Razem: -54 800,00 0,00 

 

 

Id: VCTJZ-TLYEX-QNROT-AYMUR-ZLZYF. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 5 

    do Uchwały Nr  XX/134/20  

    Rady Gminy w Biesiekierzu 

    z dnia 25.09.2020 r.  

      

WYDATKI MAJĄTKOWE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH 
I ZAKUPÓW INWESTCYJNYCH GMINY BIESIEKIERZ W 2020 R.   

     
  

D
zi

a
ł 

R
o

zd
zi

a
ł 

P
a

ra
g

ra
f 

Treść 

Je
d

n
o

st
ka

 

re
a

liz
u

ją
ca

 

Wartość 

Źródło finansowania 

środki 
własne 

pochodzące 
z innych źródeł 

600     Transport i łączność x 6 891 286,49 3 816 677,59 3 074 608,90 

  60014   Drogi publiczne powiatowe x 721 786,49 721 786,49 0,00 

  

  

6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

x 721 786,49 721 786,49 0,00 

    

Przebudowa drogi 
powiatowej nr 3522Z 
Parnowo - Biesiekierz, II 
etap 

U
G

 

B
ie

si
ek

ie
rz

 

681 786,49 681 786,49 0,00 

      

Przebudowa i remont dróg 
powiatowych w ramach 
poprawy bezpieczeństwa 
ruchu drogowego - 
przebudowa ciągu pieszego 
w pasie drogi powiatowej nr 
3519Z w m. Świemino 

U
G

 B
ie

si
ek

ie
rz

 

40 000,00 40 000,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne x 1 706 500,00 456 500,00 1 250 000,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

x 1 500 000,00 250 000,00 1 250 000,00 

      

Przebudowa drogi gminnej - 
ul. Platanowej (cz.dz 36) 
i ul. Dębowej (dz. 31/48) 
w Starych Bielicach 

U
G

 

B
ie

si
ek

ie
rz

 

1 500 000,00 250 000,00 1 250 000,00 

    6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

x 206 500,00 206 500,00 0,00 

Id: VCTJZ-TLYEX-QNROT-AYMUR-ZLZYF. Podpisany Strona 1



D
zi

a
ł 

R
o

zd
zi

a
ł 

P
a

ra
g

ra
f 

Treść 

Je
d

n
o

st
ka

 

re
a

liz
u

ją
ca

 

Wartość 

Źródło finansowania 

środki 
własne 

pochodzące 
z innych źródeł 

  zakup ciągnika 

G
ST

iK
 

200 200,00 200 200,00 0,00 

      zakup przyczepy 

G
ST

iK
 

6 300,00 6 300,00 0,00 

  60017   Drogi wewnętrzne x 4 463 000,00 2 638 391,10 1 824 608,90 

  

  

6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

x 3 490 000,00 2 185 416,46 1 304 583,54 

    

Przebudowa drogi 
wewnętrznej wraz 
z budową zjazdów, sieci 
kanalizacji deszczowej, linii 
kablowej oświetlenia 
drogowego na dz. nr 
331/31, 228/10, 228/18, 
228/6, 235/12 w m. Stare 
Bielice 

U
G

 B
ie

si
ek

ie
rz

 
1 500 000,00 950 541,46 549 458,54 

      

Przebudowa drogi 
wewnętrznej wraz 
z budową zjazdów, sieci 
kanalizacji deszczowej, linii 
kablowej oświetlenia 
drogowego na dz. nr 
331/31, 228/10, 228/18, 
228/6, 235/12 w m. Stare 
Bielice 

U
G

 B
ie

si
ek

ie
rz

 

-60 000,00 -60 000,00 0,00 

      

Przebudowa drogi 
wewnętrznej na działkach 
nr 69/5, nr 70/4, nr 106, nr 
104 (ul. Parkowa), obręb 
Nowe Bielice wraz 
z niezbędną infrastrukturą 

U
G

 B
ie

si
ek

ie
rz

 

1 900 000,00 1 144 875,00 755 125,00 

      

Zmiana nazwy zadania: 
"Budowa dróg gminnych 
wraz z odwodnieniem 
i oświetleniem w Starych 
Bielicach - ul. Kalinowa, 
Akacjowa, Cicha, Spokojna" 
na nazwę "Budowa dróg 
gminnych - ul. Kalinowa 
(89/17,59,89/31,77/3,60/4) 
i ul. Akacjowa (89/17) 
w Starych Bielicach  

U
G

 B
ie

si
ek

ie
rz

 

50 000,00 50 000,00 0,00 

      

Stworzenie bezpiecznego 
przejścia dla pieszych przy 
budynku Przedszkola 
w miejscowości w Parnowie 

U
G

 

B
ie

si
ek

ie
rz

 

72 000,00 14 700,00 57 300,00 

Id: VCTJZ-TLYEX-QNROT-AYMUR-ZLZYF. Podpisany Strona 2



D
zi

a
ł 

R
o

zd
zi

a
ł 

P
a

ra
g

ra
f 

Treść 

Je
d

n
o

st
ka

 

re
a

liz
u

ją
ca

 

Wartość 

Źródło finansowania 

środki 
własne 

pochodzące 
z innych źródeł 

      

Stworzenie bezpiecznego 
przejścia dla pieszych przy 
budynku Przedszkola 
w miejscowości w Parnowie 

U
G

 

B
ie

si
ek

ie
rz

 

-72 000,00 -14 700,00 -57 300,00 

      
Budowa chodnika 
w Parnowie do Przedszkola 
Gminnego 

U
G

 

B
ie

si
ek

ie
rz

 

100 000,00 100 000,00 0,00 

    6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

x 520 025,36 0,00 520 025,36 

      
Budowa centrum 
przesiadkowego 
w Biesiekierzu 

U
G

 

B
ie

si
ek

ie
r

z 535 564,00 0,00 535 564,00 

      
Budowa centrum 
przesiadkowego 
w Biesiekierzu 

U
G

 

B
ie

si
ek

ie

rz
 

-15 538,64 0,00 -15 538,64 

    6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

x 452 974,64 452 974,64 0,00 

      
Budowa centrum 
przesiadkowego 
w Biesiekierzu 

U
G

 

B
ie

si
ek

ie
rz

 

464 436,00 464 436,00 0,00 

      
Budowa centrum 
przesiadkowego 
w Biesiekierzu 

U
G

 

B
ie

si
ek

ie
rz

 

-11 461,36 -11 461,36 0,00 

750     Administracja publiczna x 203 300,00 183 300,00 20 000,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

x 181 500,00 181 500,00 0,00 

    6010 

Wydatki na zakup i objęcie 
akcji, wniesienie wkładów 
do spółek prawa 
handlowego 
oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych 
banków państwowych 
i innych instytucji 
finansowych 

x 181 500,00 181 500,00 0,00 

Id: VCTJZ-TLYEX-QNROT-AYMUR-ZLZYF. Podpisany Strona 3



D
zi

a
ł 

R
o

zd
zi

a
ł 

P
a

ra
g

ra
f 

Treść 

Je
d

n
o

st
ka

 

re
a

liz
u

ją
ca

 

Wartość 

Źródło finansowania 

środki 
własne 

pochodzące 
z innych źródeł 

    

Wniesienie wkładu 
pieniężnego 
na podwyższenie kapitału 
zakładowego w Spółce 
Regionalne Wodociągi 
i Kanalizacja Sp. z o .o . 

U
G

 B
ie

si
ek

ie
rz

 

181 500,00 181 500,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność   21 800,00 1 800,00 20 000,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

x 21 800,00 1 800,00 20 000,00 

      

grant sołecki 2020 r. – 
„Bezpieczeństwo 
na zakręcie” - zakup 
i montaż systemu do siatek 
mesh informacyjno - 
ostrzegawczych w Parnowie 

U
G

 B
ie

si
ek

ie
rz

 
10 100,00 100,00 10 000,00 

      

grant sołecki 2020 r. – 
„Informacja = Integracja” - 
zakup i montaż systemu 
informacyjnego w Nowych 
Bielicach  U

G
 B

ie
si

ek
ie

rz
 

11 700,00 1 700,00 10 000,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

x 12 941,00 12 941,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne x 12 941,00 12 941,00 0,00 

  
  6230 

Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych 

U
G

 B
ie

si
ek

ie
rz

 

12 941,00 12 941,00 0,00 

  dotacje dla OSP x 17 143,00 17 143,00 0,00 

      dotacje dla OSP x -4 202,00 -4 202,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie x 29 213,26 29 213,26 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe x 14 513,26 14 513,26 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

x 14 513,26 14 513,26 0,00 

Id: VCTJZ-TLYEX-QNROT-AYMUR-ZLZYF. Podpisany Strona 4



D
zi

a
ł 

R
o

zd
zi

a
ł 

P
a

ra
g

ra
f 

Treść 

Je
d

n
o

st
ka

 

re
a

liz
u

ją
ca

 

Wartość 

Źródło finansowania 

środki 
własne 

pochodzące 
z innych źródeł 

    
wykonanie monitoringu 
i alarmu w SP w Starych 
Bielicach 

SP
 

w
 S

ta
ry

ch
 

B
ie

lic
a

ch
 

14 513,26 14 513,26 0,00 

  80104   Przedszkola x 14 700,00 14 700,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

x 14 700,00 14 700,00 0,00 

      
Budowa chodnika przy 
budynku przedszkola 
w Parnowie 15 

P
rz

ed
sz

ko
l

e 
G

m
in

n
e 

w
 P

a
rn

o
w

i

e 14 700,00 14 700,00 0,00 

852     Pomoc społeczna x 20 000,00 20 000,00 0,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej x 20 000,00 20 000,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

x 20 000,00 20 000,00 0,00 

      zakup kserokopiarki OPS 20 000,00 20 000,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

x 200 000,00 200 000,00 0,00 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

x 200 000,00 200 000,00 0,00 

  

  

6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

x 122 615,00 122 615,00 0,00 

    
Budowa świetlicy w Starych 
Bielicach U

G
 

B
ie

si
ek

ie
rz

 

122 615,00 122 615,00 0,00 

    6060 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

x 77 385,00 77 385,00 0,00 

      
Zakup działki w Starych 
Bielicach na potrzeby 
świetlicy 

U
G

 

B
ie

si
ek

ie
rz

 

77 385,00 77 385,00 0,00 

926     Kultura fizyczna x 628 713,00 618 713,00 10 000,00 

  92601   Obiekty sportowe x 618 613,00 618 613,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

x 618 613,00 618 613,00 0,00 

Id: VCTJZ-TLYEX-QNROT-AYMUR-ZLZYF. Podpisany Strona 5



D
zi

a
ł 

R
o

zd
zi

a
ł 

P
a

ra
g

ra
f 

Treść 

Je
d

n
o

st
ka

 

re
a

liz
u

ją
ca

 

Wartość 

Źródło finansowania 

środki 
własne 

pochodzące 
z innych źródeł 

    

  

Budowa boiska do piłki 
nożnej wraz ze skocznią 
w dal i torem wrotkarskim 
przy Szkole Podstawowej 
w Starych Bielicach U

G
 B

ie
si

ek
ie

rz
 

290 613,00 290 613,00 0,00 

    
Budowa stref aktywnego 
wypoczynku na terenie 
Gminy Biesiekierz  

U
G

 

B
ie

si
ek

ie
rz

 

321 000,00 321 000,00 0,00 

      
Budowa małej 
infrastruktury rekreacyjnej 
w Nowych Bielicach 

U
G

 

B
ie

si
ek

ie
rz

 

7 000,00 7 000,00 0,00 

  92695   Pozostała działalność x 10 100,00 100,00 10 000,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

x 10 100,00 100,00 10 000,00 

      

grant sołecki 2020 r. – 
„Wchodzimy wyżej” - zakup 
i montaż ścinki 
wspinaczkowej w Parsowie 

U
G

 

B
ie

si
ek

ie
rz

 

10 100,00 100,00 10 000,00 

Razem: x 7 985 453,75 4 880 844,85 3 104 608,90 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: VCTJZ-TLYEX-QNROT-AYMUR-ZLZYF. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 6 

    do Uchwały Nr XX/134/20  

    Rady Gminy w Biesiekierzu 

    z dnia 25.09.2020 r.  

 

Przychody i rozchody 
budżetu Gminy Biesiekierz w 2020 r. 

      
w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 
2020 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   4 915 814,86 

1. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym § 952 0,00 

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym § 952 0,00 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 903 0,00 

4 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

§ 905 1 358 130,10 

5 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

§ 906 89 274,86 

6 
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych ze środków 
publicznych 

§ 951 0,00 

7 Prywatyzacja majątku jst § 944  0,00 

8 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 339 203,43 

9 Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00 

10 Inne źródła § 955 0,00 

11 Wolne środki § 950 3 129 206,47 

Rozchody ogółem:   600 000,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 0,00 

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek  § 992 0,00 

Id: VCTJZ-TLYEX-QNROT-AYMUR-ZLZYF. Podpisany Strona 1



3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE 

§ 963 0,00 

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00 

5. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00 

6. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) § 982 600 000,00 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

Id: VCTJZ-TLYEX-QNROT-AYMUR-ZLZYF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 

    do Uchwały Nr  XX/134/20  

    Rady Gminy w Biesiekierzu 

    z dnia 25.09.2020 r.  

 

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ 

NA ZADANIA WŁASNE GMINY REALIZOWANIE PRZEZ PODMIOTY NIEZALICZONE DO SEKTORA 
FINANÓW PUBLICZNYCH UDZIELONE W 2020R. 

     

Dział Rozdział § TREŚĆ 
KWOTA DOTACJI  

 (w zł) 

DOTACJE CELOWE 

010     Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 

  01009   Spółki wodne 20 000,00 

    2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji pozostałym jednostkom 
nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

20 000,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

21 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 21 000,00 

    2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom 

8 059,00 

    6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

12 941,00 

DOTACJE PODMIOTOWE 

801     Oświata i wychowanie 1 867 262,00 

  80104   Przedszkola  1 867 262,00 

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

735 568,00 

      
Przedszkole Anglojęzyczne w Starych 
Bielicach "ELF2" 

  

Id: VCTJZ-TLYEX-QNROT-AYMUR-ZLZYF. Podpisany Strona 1



    2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 

1 131 694,00 

      
Przedszkole w Starych Bielicach "HAPP DAYS 
- SZCZĘŚLIWE DNI" 

  

851     Ochrona zdrowia 15 000,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15 000,00 

    2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

15 000,00 

852     Pomoc społeczna 10 000,00 

  85295   Pozostała działalność 10 000,00 

    2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

10 000,00 

855     Rodzina 81 600,00 

  85505   Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 81 600,00 

    2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji pozostałym jednostkom 
nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

81 600,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 28 000,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 25 000,00 

    2720 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie prac remontowych 
i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów publicznych 

25 000,00 

  92195   Pozostała działalność 3 000,00 

    2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

3 000,00 

Id: VCTJZ-TLYEX-QNROT-AYMUR-ZLZYF. Podpisany Strona 2



926     Kultura fizyczna 141 000,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 141 000,00 

    2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

141 000,00 

Razem: 2 183 862,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: VCTJZ-TLYEX-QNROT-AYMUR-ZLZYF. Podpisany Strona 3



        Załącznik nr 8  

         do Uchwały Nr XX/134/20  

         Rady Gminy w Biesiekierzu z dnia 25.09.2020 r.  

Dochody i wydatki planowane na podstawie art. 6r ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w 2020 roku. 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan 

dochodów 

Plan 
wydatków 

ogółem 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatk
i  

majątk
owe 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 
na zada

nia 
bieżące 

świadcz
enia 

na rzecz 
osób 

fizyczny
ch; 

wydatki 
na progra

my 
finansowa

ne 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 

ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaranc

ji  

 

 

wynagrodzeni
a i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich statutowyc

h zadań; 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15  

900     
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

1 855 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  90002   
Gospodarka 
odpadami 

1 855 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

    0490 

Wpływy z innych 
lokalnych opłat 
pobieranych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego 
na podstawie 
odrębnych ustaw 

1 855 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

900     
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

0,00 2 282 985,41 2 282 985,41 2 282 485,41 118 688,00 2 163 797,41 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00  

Id: VCTJZ-TLYEX-QNROT-AYMUR-ZLZYF. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15  

  90002   Gospodarka odpadami 0,00 2 282 985,41 2 282 985,41 2 282 485,41 118 688,00 2 163 797,41 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00  

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone 
do wynagrodzeń 

0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00  

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

0,00 96 768,00 96 768,00 96 768,00 96 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

0,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

    4110 
Składki 
na ubezpieczenia 
społeczne 

0,00 15 300,00 15 300,00 15 300,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

    4120 
Składki na Fundusz 
Pracy 

0,00 1 820,00 1 820,00 1 820,00 1 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

    4140 

Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji 
Osób 
Niepełnosprawnych 

0,00 2 580,00 2 580,00 2 580,00 0,00 2 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

    4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

0,00 2 740,00 2 740,00 2 740,00 0,00 2 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

    4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00            

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

0,00 2 150 674,41 2 150 674,41 2 150 674,41 0,00 2 150 674,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

    4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

0,00 3 103,00 3 103,00 3 103,00 0,00 3 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Razem: 1 855 771,00 2 282 985,41 2 282 985,41 2 282 485,41 118 688,00 2 163 797,41 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00  

Id: VCTJZ-TLYEX-QNROT-AYMUR-ZLZYF. Podpisany Strona 2




